๒ ค่าตอบแทน
วิทยากร ช่ัวโมงละ 

7,200 

๗๙ 

แผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โรงเรียนโค้งไผ่วิทยา  

600 บาท 4 คน 
คนละ 3 ช่ัวโมง 

๓ ค่าวัสดุในการฝึก
(น้ำมันดีเซล,
เบนซิน,เคมี,แก๊ส
หุงต้ม) 

๕,8๐๐ 

รวมเงิน       
 รวมเป็น   ๒๕,๐๐๐ บาท  (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

๗๙ 

โครงการท่ี ๔  
โครงการพัฒนาระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและกระบวนการบริหารจัดการ 

หน่วยงาน โรงเรียนโค้งไผ่วิทยา อ.ขาณุวรลักษณบุรี  จังหวัดกำแพงเพชร 

สนองนโยบาย สพฐ. ข้อท่ี : ๑,๓,๔    สนองนโยบาย สพม. ข้อท่ี : ๒,๖    สนองกลยุทธ์โรงเรยีน ข้อท่ี :

[...]

เทปโฟมแบบางขนาด 
1 ซม. 

20 
ม้วน 30 600       

๕ ลวดหนีบกระดาษ 2 กล่อง 100 200       
๖ ลูกแม็คเบอร์ 10 1 กล่อง 300 300       
๗ ลูกแม็คเบอร์ 35 1 กล่อง 350 400       

๘ 
เครื่องเย็บกระดาษ 
เบอร์ 35 

1 เครื่อง 350 350       

รวมเงิน       

รวมเป็น  ๕,๒๕๐  บาท (ห้าพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) 

โครงการท่ี ๕  
โครงการพัฒนาครูและบุคลากรทางการศึกษาให้มีศักยภาพตามมาตรฐานวิชาชีพ 

หน่วยงาน โรงเรียนโค้งไผ่วิทยา อ.ขาณุวรลักษบุรี  จังหวัดกำแพงเพชร 

สนองนโยบาย สพฐ. ข้อท่ี : ๕   สนองนโยบาย สพม. ข้อท่ี : ๔     สนองกลยุทธ์โรงเรยีน ข้อท่ี :

[...]

4) เอกสาร/อุปกรณ์
ประกอบการอบรม  
5) ค่าเบี้ยเลี้ยงครู 
(40*180*2) 
(ขอถัวจ่ายทุกรายการ
ตามที่จ่ายจริง) 

40 คน 2,000 

14,400 

๓ 2.2 ศึกษาต่อ(เรียน
เพิ่มเติม/เพิ่มวุฒิ
การศึกษา) 

๔ 2.3 การขอมี/ขอ
เลื่อนวิทยฐานะ 

รวมเงิน       
 รวมเป็น  ๓๓,๐๐๐ บาท (สามหมื่นสามพันบาทถ้วน) 

๑๑๐ 

แผนปฏิบัติการประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โรงเรียนโค้งไผ่วิทยา  

โครงการท่ี ๖  
โครงการส่งเสริมบุคลากร ผู้ปกครอง ชุมชน และองค์กรที่เก่ียวข้องในการจัดการศึกษา 

หน่วยงาน โรงเรียนโค้งไผ่วิทยา อ.ขาณุวรลักษณบุรี  จังหวัดกำแพงเพชร